
 

                                                                                                                                                    
Projekt „Wyleczymy Neutropenię (FIXNET): wykorzystanie identyfikacji zaburzeń funkcji proteaz granulocytów obojętnochłonnych jako nowych 
możliwości diagnostycznych i terapeutycznych” Program TEAM NET, grant Fundacji na rzecz Nauki Polskiej finansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (PO IR), Oś IV, Zwiększenie potencjału naukowo-
badawczego, Działanie 4.4, Zwiększenie potencjału kadrowego sektor B+R, Nr umowy POIR.04.04.00-00-1603/18. 
 

 
Projekt „Platforma do szybkiego, bezznacznikowego obrazowania, identyfikacji i sortowania podtypów komórek białaczkowych (RAPID)” Program 
TEAM NET, grant Fundacji na rzecz Nauki Polskiej finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (PO IR), Oś IV, Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, Działanie 4.4, Zwiększenie potencjału 
kadrowego sektor B+R, Nr umowy POIR.04.04.00-00-16ED/18-00. 

 
Łódź, 9 lutego 2021 r. 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/100/2020 

 

Sygnatura: ZP/100/2020/Pakiet 17. 
Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 
 
„Sukcesywną dostawę odczynników laboratoryjnych i chemicznych niezbędnych do realizacji 
projektów: „Wyleczymy Neutropenię (FIXNET): wykorzystanie identyfikacji zaburzeń funkcji 
proteaz granulocytów obojętnochłonnych jako nowych możliwości diagnostycznych i 
terapeutycznych” oraz „Platforma do szybkiego, bezznacznikowego obrazowania, 
identyfikacji i sortowania podtypów komórek białaczkowych (RAPID).” 

 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu 17: 
Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu 17. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Do Pakietu 17 wpłynęła tylko jedna oferta. Wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia oraz nie złożył na 
wezwanie Zamawiającego oświadczenia/dokumentu, potwierdzającego, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
Zamawiający w dniu 12.01.2021 r. wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów w wyznaczonym 
terminie tj. do dnia 25.01.2021 r. Wykonawca nie odpowiedział, zatem Zamawiający w dniu 27.01.2021 r. wezwał 
Wykonawcę do uzupełnienia ww. oświadczeń i dokumentów. Wezwanie również pozostało bez odpowiedzi. Wśród 
oświadczeń i dokumentów, o których mowa wyżej, znajdują się dokumenty na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia oraz potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego. Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12) Zamawiający wyklucza Wykonawcę, który nie wykazał braku 
podstaw wykluczenia. W związku z niezłożeniem przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, Zamawiający 
wyklucza Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) w związku z art. 24 ust. 1 pkt 13), 14), 21), 15), 22) 
oraz art. 24 ust. 5 pkt 1).  
Jednocześnie oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) w związku z rozdz. 12 ust. 12.3. 
pkt 2) SIWZ, ponieważ Wykonawca nie złożył na wezwanie Zamawiającego oświadczenia/dokumentu, 
potwierdzającego, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego tj. 
podpisanego Przedmiotu zamówienia – zał. nr 2 do SIWZ. 
 
Zamawiający podjął decyzję o wykluczeniu Wykonawcy i odrzuceniu oferty. Ponadto ofertę Wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 


		2021-02-09T15:46:03+0100




